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Specyfikacji Istotnych Warunko>v Zamowienia

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

w przetargu nieograniczonym o udzielenie zamowienia publicznego pn.:
,,Odbior i zagospodarowanie odpadow komunalnych z terenu gminy Strzelce Wielkie"

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowieri Publicznych
(j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiaja^cy udziela odpowiedzi na nastejmjajse
pytania:

Pytaniel
Dotyczy: Przedmiot Zamowienia, Zadanie nr 1, punkt 2.3.4)

Prosimy o podanie ilosci pojemnikow na bioodpady, ktore b^da_ dostarczone mieszkaricom gminy,
celem oszacowania wartosci zamowienia.

Odpowiedz
Na dzien 3.06.2013 r. nikt z mieszkancow gminy, nie zgfosrt zapotrzebowania na pojemnik na
bioodpady. Przewiduje si^3 ze jezeli wystapiajakie zgtoszenia to b^da_to ilosci znikome.

Pytanie 2
Dotyczy: Przedmiot Zamowienia, Zadanie nr 1, punkt 2.7

Wnosimy o mozliwosc zmiany zapisu na:
,,Wykonawca zobowiazany be.dzie do odbierania odpadow z pojemnikow ustawionych w aptekach i
budynkach uzytecznosci publicznej (pojemniki na baterie) w terminie 2 dni roboczych od
powiadomienia przez przedstawiciela danej placowki"

Odpowiedz
Zamawiaj%cy prz>'chyla si? do umieszczenia w SIWZ zmienionego zapisu jak ponizej:
,,Wykonawca zobowiajzany b^dzie do odbierania odpadow z pojemnikow ustawionych w aptekach i
budynkach uzytecznosci publicznej (pojemniki na baterie) w terminie 2 dni roboczych od
powiadomienia przez przedstawiciela danej placowki"

Pytanie 3
Dotyczy: Przedmiot Zamowienia, Zadanie nr 2, punkt od 2.10 do 2.12

Po czyjej stronie lezy zatrudnienie pracownika w Punkcie Selekrywnej Zbiorki Odpadow
Komunalnych ?



Odpowiedz
Zatrudnienie pracownika w Punkcie Selektywnej Zbiorki Odpadow Komunalnych lezy po stronie
Zamawiaj^cego.

Pytanie4
Dotyczy: Obowiazki Wykonawcy punkt 2.28, podpunkt 2.28.6

Po czyjej stronie lezy koszt wykonania zoltych i czerwonych naklejek informuja^cych wlasciciela
nienichomosci o naruszeniu zasad selektywnego zbierania odpadow?

Odpowiedz
Koszt wykonania zoltych i czerwonych naklejek informujaeych wlasciciela nieruchomosci o
naruszeniu zasad selektywnego zbierania odpadow lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5
Dotyczy: Obowiazki Wykonawcy, punkt 2.28, podpunkt 2.28.10

Wykonawca wnosi o mozliwosc przedhizenia czasu odbioru odpadow do godziny 22:00

Qdpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedluzenie czasu odbioru odpadow do godziny 22:00.

Pytanie 6
Dotyczy: Reklamacje, punkt 2.29, podpunkt 2.29.1

Wnosimy o mozliwosc zmiany zapisu na:
,,W przypadku reklamacji od wlascicieli nieruchomosci kierowanych do Zamawiajaj:ego,
Zamawiajacy przekaze jq. do Wykonawcy droga^ e-mailow%. Wykonawca ustosunkuje si$ do niej
niezwlocznie, nie pozniej jednak niz w ci^gu 2 dm roboczych od otrzymania e-maila"

Odpowiedz
Zamawiajacy przychyla si^ do umieszczenia w SIWZ zmienionego zapisu jak ponizej:
,,W przypadku reklamacji od wlascicieli nieruchomosci kierowanych do Zamawiajq.cego,
Zamawiajacy przekaze jq. do Wykonawcy droga^ e-mailow%. Wykonawca ustosunkuje si^ do niej
niezwlocznie, nie pozniej jednak niz w ci^gu 2 dni roboczych od otrzymania e-maila"
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